
 
Załącznik do raportu bieżącego nr 8/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r. 
Treść uchwał podjętych po wznowieniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 

 1 

 

 

U C H W A Ł A  N R  9  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie udzielenia absolutorium 

Prezesowi Zarządu Spółki 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 ust. 1 lit. c) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Udziela się Prezesowi Zarządu Spółki – Jackowi Lewandowskiemu absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. ------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.026.482 akcji stanowiących 66,893% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.026.482 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

U C H W A Ł A  N R  1 0  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie udzielenia absolutorium 

Wiceprezesowi Zarządu Spółki 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 ust. 1 lit. c) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

 

§ 1 

Udziela się Wiceprezesowi Zarządu Spółki – Mirosławowi Borysowi absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. ------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 19.669.344 akcji stanowiących 65,700% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 19.669.344 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

  



 
Załącznik do raportu bieżącego nr 8/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r. 
Treść uchwał podjętych po wznowieniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 

 2 

 

 

U C H W A Ł A  N R  1 1  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie udzielenia absolutorium 

Wiceprezesowi Zarządu Spółki 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 ust. 1 lit. c) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Udziela się Wiceprezesowi Zarządu Spółki – Mariuszowi Piskorskiemu absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. ------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 19.850.772 akcji stanowiących 66,306% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 19.850.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

U C H W A Ł A  N R  1 2  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie udzielenia absolutorium 

Wiceprezesowi Zarządu Spółki 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 ust. 1 lit. c) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Udziela się Wiceprezesowi Zarządu Spółki – Stanisławowi Waczkowskiemu absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. ------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.074.337 akcji stanowiących 67,053% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.074.337 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

  



 
Załącznik do raportu bieżącego nr 8/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r. 
Treść uchwał podjętych po wznowieniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 

 3 

 

 

U C H W A Ł A  N R  1 3  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie udzielenia absolutorium 

Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 ust. 1 lit. c) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Udziela się Przewodniczącemu Rady Nadzorczej Spółki – Jackowi Jonakowi absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. ------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.365.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

U C H W A Ł A  N R  1 4  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie udzielenia absolutorium 

Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 ust. 1 lit. c) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Udziela się Sekretarzowi Rady Nadzorczej Spółki – Januszowi Diemko absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. ------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.365.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

  



 
Załącznik do raportu bieżącego nr 8/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r. 
Treść uchwał podjętych po wznowieniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 

 4 

 

 

U C H W A Ł A  N R  1 5  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie udzielenia absolutorium 

Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 ust. 1 lit. c) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Udziela się członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Bogdanowi Krycy absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. ------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.365.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

U C H W A Ł A  N R  1 6  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie udzielenia absolutorium 

Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 ust. 1 lit. c) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Udziela się członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Ewie Radkowskiej-Świętoń absolutorium z wykonania przez nią 

obowiązków w roku obrotowym 2023 w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. ------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.365.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

  



 
Załącznik do raportu bieżącego nr 8/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r. 
Treść uchwał podjętych po wznowieniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 

 5 

 

 

U C H W A Ł A  N R  1 7  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie udzielenia absolutorium 

Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 ust. 1 lit. c) Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Udziela się członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Andrzejowi Knigawce absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. ------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.365.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

U C H W A Ł A  N R  1 8  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie oceny funkcjonowania polityki wynagradzania w Spółce oraz wyrażenia opinii dotyczącej  

Sprawozdania Rady Nadzorczej o wynagrodzeniach za rok 2023 

 

Na podstawie § 28 „Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” Komisji Nadzoru Finansowego 

z dnia 22 lipca 2014 r., art. 90g ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania  

instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych oraz § 19 ust. 1 lit. m) 

Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje:  -------------------  

§ 1 

Opierając się na dokonanej przez Radę Nadzorczą Spółki ocenie funkcjonowania polityki wynagradzania w Spółce, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki stwierdza, że ustalona polityka wynagradzania zaprojektowana została 

prawidłowo, tj. tak, aby spełniała swoje funkcje.  --------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy niniejszym pozytywnie opiniuje Sprawozdanie Rady Nadzorczej  

Spółki o wynagrodzeniach członków Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2023.  -----------------------------------------------  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta 17.372.088 głosami ‘za’, przy 2.993.684 głosach ‘przeciw’. ---------------------------------------  

 

 



 
Załącznik do raportu bieżącego nr 8/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r. 
Treść uchwał podjętych po wznowieniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 

 6 

 

 

U C H W A Ł A  N R  1 9  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie powołania członka Rady Nadzorczej na kolejną kadencję 

 

Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 11 ust. 1 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Powołuje się dotychczasowego członka Rady Nadzorczej – Pana Jacka Jonaka w skład Rady Nadzorczej na 

kolejną kadencję. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.365.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

U C H W A Ł A  N R  2 0  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie powołania członka Rady Nadzorczej na nową kadencję 

 

Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 11 ust. 1 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Powołuje się Pana Marcina Dyla w skład Rady Nadzorczej na nową kadencję. ----------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.365.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

U C H W A Ł A  N R  2 1  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie powołania członka Rady Nadzorczej na kolejną kadencję 

 

Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 11 ust. 1 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  



 
Załącznik do raportu bieżącego nr 8/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r. 
Treść uchwał podjętych po wznowieniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 

 7 

 

 

§ 1 

Powołuje się dotychczasowego członka Rady Nadzorczej – Pana Bogdana Krycę w skład Rady Nadzorczej na 

kolejną kadencję. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.365.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

U C H W A Ł A  N R  2 2  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie powołania członka Rady Nadzorczej na kolejną kadencję 

 

Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 11 ust. 1 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Powołuje się dotychczasowego członka Rady Nadzorczej – Panią Ewę Radkowską-Świętoń w skład Rady 

Nadzorczej na kolejną kadencję. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.365.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

U C H W A Ł A  N R  2 3  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie powołania członka Rady Nadzorczej na kolejną kadencję 

 

Na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 11 ust. 1 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

Powołuje się dotychczasowego członka Rady Nadzorczej – Pana Andrzeja Knigawkę w skład Rady Nadzorczej na 

kolejną kadencję. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 



 
Załącznik do raportu bieżącego nr 8/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r. 
Treść uchwał podjętych po wznowieniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
 

 8 

 

 

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.365.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  

 

 

U C H W A Ł A  N R  2 4  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

IPOPEMA SECURITIES SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w przedmiocie wynagrodzenia Rady Nadzorczej 

 

Na podstawie art. 392 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 ust. 1 lit. i) Statutu Spółki  Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie IPOPEMA Securities S.A. uchwala, co następuje: ----------------------------------------------------------------  

§ 1 

1. Ustala się wynagrodzenie członka Rady Nadzorczej w wysokości 5.500,00 zł (pięć tysięcy pięćset złotych) 

brutto miesięcznie, z zastrzeżeniem ust. 2 poniżej. -----------------------------------------------------------------------------  

2. Wynagrodzenie członka Rady Nadzorczej pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej ustala się 

w wysokości 6.500,00 zł (sześć tysięcy pięćset złotych) brutto miesięcznie. ---------------------------------------------  

3. Wynagrodzenie należne jest za każdy rozpoczęty miesiąc kalendarzowy pełnienia funkcji członka Rady 

Nadzorczej począwszy od maja 2024 roku. ---------------------------------------------------------------------------------------  

4. Płatność wynagrodzenia następuje w terminie do ostatniego dnia roboczego miesiąca, za który jest ono 

należne.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

5. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 powyżej zastępuje wynagrodzenie przyznane na mocy uchwały 

nr 24 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 24 maja 2023 r.  -------------------------------------------------------  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Ważne głosy oddano z 20.365.772 akcji stanowiących 68,026% ogólnej liczby akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. 20.365.772 głosami ‘za’.---------------------------------------------------------------  


